

## REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG MEDISIN

Onsdag 27. januar 2021  
Kl. 13.15-14.30, i Zoom

**Tilstede:** Harald G Wiker, Anne-Lise Bjørke Monsen, Arne Tjølsen, Babar Eide Khan, Elham Baghestan, Ingrid K Rebnord, Jonar Strand Hagenes, Knut Teigen, Hans Jørgen Aarstad (vara MED7, fra ca kl 14.00), Clive Bramham, Ole Jacob Møllerløkken (fra ca kl 14.00), Tine Veronica Karlsen (vara MED4), Christoffer Drabløs velde, Olav Tenstad (tilstede i starten av møtet)

Dina-Kristin T. Midtflø (referent)

**Ikke tilstede:** Christian Vedeler, Jan Gunnar Hatlebakk, Anne Kjersti Daltveit, Håkon Reikvam, Ingeborg M. Bachmann

**Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Referat fra forrige møte 2. desember 2020**

**Saker fra studentene**

Saks.nr	Sak/tittel	Oppfølging
1/21	<p><b>Vedtak: praktisk klinisk prøve i MED11</b> (oppfølging av sak 39/20) PUM drøftet 2. desember 2020 (sak 39/20) praktisk klinisk prøve som en del av mappevurderingen for alle studenter i MED11. Ønske om dette kom fra semesterstyret for MED11. <a href="#">Saksframlegget</a> og <a href="#">referatet</a> fra da saken ble drøftet i desember ligger på nett, se <a href="#">Programutvalg for medisinstudiet   Det medisinske fakultet   Universitetet i Bergen (uib.no)</a>.</p> <p>Endring fra da det var oppe som drøftingssak i PUM er at det nå er ønskelig å</p>	<p><i>Følges opp av semesterstyret.</i></p>

	<p>bare inkludere de fagene som ligger i MED11, ikke fagområder fra andre deler av studiet.</p> <p>En slik utvidelse betyr at de kliniske fagene i MED11 må involveres. I en slik praktisk prøve bør studentene først og fremst få anledning til å vise at de har generell kunnskap i pasienthåndtering, og her vil det være viktig med en felles mal for oppgavene, for å sikre at det er generell klinisk kompetanse som testes. Her må semesterstyret følge opp for å sikre dette. Nærmere arbeidsdeling mellom fagene og deltagelse på eksamen håndteres av semesterstyret.</p> <p><b>Vedtak</b>  <i>PUM vedtar at den praktiske kliniske prøven i MED11, utvides til hele kullet. Det skal være en praktisk prøve i utøvelse av legeyrket med vekt på generell klinisk kompetanse. Endringen gjelder fra og med høstsemesteret 2021.</i></p>	
2/21	<p><b>Orientering: Revisjon av læringsutbyttebeskrivelser</b></p> <p>Siden sist er det lagt inn informasjon og forklaring på hva som ønskes i MittUiB (Medisin 2015). Her er det en modul for hvert semester. Ser kun på kunnskap og ferdigheter i denne omgang, tar en runde på generell kompetanse senere.</p> <p>Målet er å få på plass læringsutbytter som er i tråd med NOKUT sine føringer for alle fag i alle semestre, det er derfor viktig at semesterstyreledere og fagansvarlige følger opp dette. Her må de ulike semesterstyrene se hvordan ansvarsfordelingen mellom fagansvarlige, semesterstyret og enkelt undervisere er mest hensiktsmessig i sitt fag. Når de er klare, skal læringsutbyttene for fagene vedtas i programutvalget.</p> <p>Her må man se på utforming, men også nivå og da i sammenheng med undervisning i de ulike semestrene (for å sikre god spirallæring).</p> <p>Dersom fagansvarlige/undervisere ikke har tilgang til gruppen i Mitt UiB må man legge de til.</p> <p>Det er satt frist for å fylle ut læringsutbyttene for kunnskap og ferdigheter for semestrene 1-6 1. mars 2021, for de resterende semestrene er fristen 1. mai.</p>	<p><i>Oppfølging:</i>  Semesterstyrene og fagansvarlige må følge opp og legge inn læringsutbytter i MittUiB.</p> <p>Bør legge inn studentrepresentantene i PUM, og kanskje tillitsvalgte/representanter i semesterstyrene i Medisin 2015 i MittUiB.</p>

3/21	<p><b>Drøfting: Repetisjonsressurser i Mitt UiB</b>  Viser til sak tatt opp av MFU i møtet 2. desember 2020 (se punktet Saker fra studentene i <a href="#">referatet</a> fra møtet). Studentrepresentantene i PUM/MFU fremmet et ønske om at de på avsluttende semester får tilgang til alle kulturavideoer</p> <p>Arbeidsutvalget har sett på forskjellige alternativer for å tilrettelegge for noe sånt for alle studenter i studiet. Her er det ønskelig at PUM drøfter fordeler og ulemper og hvordan vi eventuelt bør gjøre materiell tilgjengelig.</p> <p>Ett spørsmål er om vi kan begrense det slik at det bare er medisinstudenter som kan melde seg på et eventuelt «repetisjonsemne» i MittUiB.</p> <p>Studentene ser det som veldig nyttig å ha tilgang på de videoene som er spilt inn det siste året, hvordan det gjøres rent teknisk er ikke så viktig. Også ønske fra studentene å ha et diskusjonsforum. Det finnes en MEDSU-side i MittUiB, mulig det kunne opprettes en MFU-side, med et slikt erfaringsdelingsforum. Eventuelt bruke kullsidene som allerede finnes i MittUiB.</p> <p>Studentene har per i dag tilgang til emnene slik de var da de tok de, men filmene som er laget i løpet av det siste året vil kunne gi en ekstra bonus i gjennomgang.</p> <p>Vi kan ikke bruke aktive emner, men kan det være en ide å få tilgang til sist semesters emne? Kanskje størst behov for de som går MED12 nå.</p> <p>Her må konsekvensene for de ulike løsningene utredes.</p>	<p><i>Oppfølging:</i></p> <p>Konsekvensene av de ulike måtene å gjøre dette på bør utredes.</p> <p>En mulighet er å prøve ut i mindre skala, fks ved å gi MED12-studentene tilgang til som foreslått av studentene.</p> <p>Mulig å ta kontakt med Læringslaben for å få innspill.</p>
4/21	<p><b>Orientering: Emnerapporter høsten 2020</b>  Siden sist har vi fått tilsendt emnerapport for MED11 høsten 2020.</p> <p>STUND-rapportene for høsten 2020 ligger i moduler i STUND-emnet i Mitt UiB. Eivind Valestrand v/Enhet for læring (EFL) vil ta en oppsummering av rapportene i møtet i mars. Minner om at semesterstyrene må gi tilbakemelding på rapporten.</p> <p><i>PUM tar emnerapporten for MED11 til orientering.</i></p>	

5/21	<b>Drøfting : Vestlandslegen – studiemodell og opptak</b> Utsettes til neste møte.	<i>Oppfølging:</i> Saken tas i møte i PUM 10.3.21.
	<p><b>Orienteringer</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Påminning om <i>Veileder for planlegging av undervisnings- og vurderingsaktiviteter ved fakultetet våren 2021</i>. Brevet som ligger vedlagt, ble sendt til PUM-representantene 23.11.20 og informasjonen finnes også på <a href="#">nettsiden</a>. På denne siden ligger det nå også en mal for ROS-analyser som kan benyttes.</li> <li>- Referat fra fellesutdanningsråd UiB-MED og HUS og HDS</li> <li>- Medisinstudiet UiB - om endring i rammevilkår for internasjonalt semester (9. semester) våren 2021 (brev sendt 10.12.20)</li> <li>- Harald G. Wiker orienterer om status for OSKE som skal gjennomføres 2. februar, og de smittevernsvurderingene som er gjort. Har hatt dialog med HUS om dette etter at det ble innført retningslinjer knyttet til det muterte viruset.</li> </ul>	
	<p><b><u>Neste møte i PUM : onsdag 10. mars 2021.</u></b> Tidspunkt for møter er 13.15-15.30.</p> <p>Referat og saksframlegg frå møtene ligger her: <a href="https://www.uib.no/med/63946/programutvalg-medisinstudiet">https://www.uib.no/med/63946/programutvalg-medisinstudiet</a></p>	<p><b><u>Ressurser for digital undervisning og vurdering:</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">Pedagogisk påfyll våren 2021</a></li> <li>• <a href="#">Digitale læringsressurser som allereie finnes</a></li> <li>• <a href="#">Læringslaben</a></li> </ul>
	<p><b><u>Kommende saker i PUM:</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Praksis i Medisin 2015</li> <li>• Internasjonalisering i medisinstudiet</li> </ul>	